
DN 1200   KM 0,000 - 0,013.20

RÝHY

POTRUBÍ

ZPŮSOB ULOŽENÍ:

DN 1200 - ŽELEZOBETON S ČEDIČOVOU VÝSTELKOU 
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1580

1
7
0

1
9
0

1
7
7
0

KÓTA UPRAVENÉHO TERÉNU

KÓTA DNA

KÓTA DNA

1
0
0

1
2
0
0

4
1
0

250

2
0
0

2300

9
1
0

1

:

1

1

:

1

250

250

M. 1:50

KOTA TERÉNU
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POTRUBÍ

KOTA DNA

DN + 800

PÍSKOVÉ LOŽE ŠTP. FR. 0/22 mm, TL. 100  mm

ZHUTNĚNÝ OBSYP POTRUBÍ Z NESOUDRŽNÉ ZEMINY,

O ZRNITOSTI MAX. 10 mm, ZHUTŇUJE SE PO VRSTVÁCH 100 - 150 mm

HUTNĚNÝ ZÁSYP POTRUBÍ Z NESOUDRŽNÝCH ZEMIN,

KTERÉ SE ZHUTŇUJÍ PO VRSTVÁCH MAX. 300 mm

POTRUBÍ PP SN 10 DN 250 - DN 400 - SO 310 - stoky

PŘÍLOŽNÉ PAŽENÍ

SO 310: DEŠŤOVÁ KANALIZACE - VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ č. 1 

SO 310 - DN 250, DN 300  a DN 400 - KANALIZAČNÍ PP SN 10

SO 310: DEŠŤOVÁ KANALIZACE - VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ č. 2 
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HUTNĚNÝ ZÁSYP POTRUBÍ Z NESOUDRŽNÝCH ZEMIN,

KTERÉ SE ZHUTŇUJÍ PO VRSTVÁCH MAX. 300 mm

ŽELEZOBETONOVÁ TROUBA DN 1200 S ČEDIČOVOU VÝSTELKOU TZH - Q 120/250 CV

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ, PROSTÝ BETON C12/15

PODKLADNÍ BETONOVÝ PRAŽEC TBX-Q 120 - 100/15/17

PODKLADNÍ BETON C 12/15, TL. 100 mm
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DSO 310.1 - DN 150 a DN 200 - KANALIZAČNÍ KG PVC SN 8

POTRUBÍ PVC SN 8 DN 150 - DN 200 - DSO 310.1 - kanalizační přípojky

V KOMUNIKACI

MIMO KOMUNIKACI

POZNÁMKA:

- V KOMUNIKACI BUDE ODSTRANĚNÁ KONSTRUKCE VOZOVKY V TL. 0,50 m ( v rámci SO 110 + SO 120) 

- V KOMUNIKACI BUDE PROVEDENÝ ZÁSYP RÝHY DO ÚROVNĚ -0,48 m POD BUDOUCÍ ÚROVEŇ VOZOVKY

VÝSTRAŽNÁ PÁSKA - KANALIZACE, ŠÍŘKA 300 mm

OBSYP POTRUBÍ, ŠPT. FR. 0/22 mm

- MIMO KOMUNIKACI BUDE SEJMUTÁ ORNICE V TL. 0,20 m (stoka A - KM 0,000 - 0,080)

D1.3.1.4d

D.1.3 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY, 1. ČÁST

PRŮTAH - REKONSTRUKCE

III/18047 x III/18025 - LOSINÁ


